2

	[image: ]
СОВЕТ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от 24.04.2025
	№

[bookmark: _GoBack]№ 5

	с. Пушкинское

	О внесении изменений в решение совета Пушкинского
 сельского поселения Гулькевичского района от 10 января 2023 г. № 3                              «Об утверждении Порядка принятия решений об условиях
приватизации муниципального имущества Пушкинского
сельского поселения Гулькевичского района

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, cовет Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района р е ш и л:
1. Внести в приложение к решению совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 10 января 2023 г. № 3 «Об утверждении Порядка принятия решений об условиях  приватизации муниципального имущества Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района» следующие изменения:
   1) в  пункте 3  после слова «способа» дополнить словом «(способов)»;
2) пункт 6  дополнить абзацем следующего содержания:
«Решение об условиях приватизации муниципального имущества размещается администрацией Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района в открытом доступе на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, в течение 10 календарных дней со дня принятия этого решения.»;
3) в пункте 8:
    абзац пятый дополнить словами «, за исключением случаев, если ранее принятое решение об условиях приватизации предусматривало повторную продажу имущества ранее установленным способом и (или) продажу имущества несколькими способами»;
в абзацах шестом слова «без объявления цены» заменить словами «по минимально допустимой цене»;
4) в пункте 9 слова «без объявления цены» заменить словами «по минимально допустимой цене».
2. Разместить настоящее решение в сетевом издании на официальном сайте газеты «В 24 часа» (hour24.ru) и на сайте Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района					                           А.С. Косицкий
image1.png